

H.T. Holding ApS
Tanderupkærvej 91, Haunstrup, 7400 Herning

CVR-nr. 28 28 09 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018

Torben Clemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.T. Holding ApS Tanderupkærvej 91, Haunstrup 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 28 09 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Clemmensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueinvestering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt egen formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.422 kr. mod -7.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.610 kr. mod -78.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.422	-7.148
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.535	-99.499
Andre finansielle indtægter	<u>8.842</u>	<u>11.460</u>
Resultat før skat	17.955	-95.187
1 Skat af årets resultat	<u>1.655</u>	<u>16.343</u>
Årets resultat	<u>19.610</u>	<u>-78.844</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.371	-99.499
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.819</u>	<u>-82.745</u>
Disponeret i alt	<u>19.610</u>	<u>-78.844</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>207.371</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>207.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>207.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	393.442
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>415.442</u>
Likvide beholdninger	<u>676.163</u>	<u>145.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>684.163</u>	<u>560.582</u>
Aktiver i alt	<u>684.163</u>	<u>767.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.371
5 Overført resultat	453.363	457.182
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>684.163</u>	<u>767.953</u>
Passiver i alt	<u>684.163</u>	<u>767.953</u>

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-1.655	37
Andre skatter	0	-16.380
	<u>-1.655</u>	<u>-16.343</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	82.371	181.870
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.535	-99.499
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-98.906	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>82.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>207.371</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	82.371	181.870
Resultatandel	-82.371	-99.499
	<u>0</u>	<u>82.371</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	457.182	539.927
Årets overførte overskud eller underskud	-3.819	-82.745
	<u>453.363</u>	<u>457.182</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>